SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 21, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo

09/200.847/2019 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº

1975, de 19 de outubro de 2015, torna público GABARITO das provas do

Concurso Público para Admissão de Profissionais a Empregos da Empresa

Pública de Saúde do Rio de Janeiro S.A. – RIOSAÚDE

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE
PROFISSIONAIS A EMPREGOS DA EMPRESA PÚBLICA

DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

Provas realizadas em 12/01/2020 - Turno: Manhã

           GABARITOS

           TÉCNICO DE ENFERMAGEM
   1 A

11 C

21 D

   2 A

12 B

22 B
   3 B

13 A

23 A

   4 B

14 C

24 D
   5 D

15 C

25 C

   6 C

16 D

26 A
   7 D

17 A

27 C

   8 C

18 D

28 A
   9 A

19 B

29 D

   10 D   20 B   30 B

   TÉCNICO DE FARMÁCIA
   1 A

11 D

21 D

   2 C

12 A

22 B
   3 A

13 B

23 A

   4 D

14 C

24 D
   5 D

15 B

25 C

   6 B

16 D

26 A
   7 C

17 A

27 C

   8 C

18 B

28 A
   9 A

19 D

29 D

   10 C   20 B   30 B

TÉCNICO EM

 IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA
   1 C

11 D

21 D

   2 D

12 A

22 B
   3 D

13 B

23 A

   4 A

14 B

24 D

5 C

15 C

25 C
   6 C

16 A

26 A

   7 B

17 D

27 C
   8 C

18 B

28 A

   9 A

19 B

29 D
   10 D   20 A   30 B

   TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
   1 A

11 B

21 D

   2 D

12 A

22 B
   3 B

13 C

23 A

   4 A

14 B

24 D
   5 A

15 B

25 C

   6 C

16 C

26 A
   7 B

17 D

27 C

   8 C

18 A

28 A
   9 C

19 D

29 D

   10 D   20 D   30 B

   ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
   1 D

11 A

21 C

   2 B

12 B

22 B
   3 A

13 D

23 B

   4 B

14 C

24 C
   5 C

15 A

25 C

   6 A

16 C

26 C
   7 C

17 B

27 B

   8 B

18 B

28 C
   9 C

19 A

29 D

   10 D   20 D   30 B

   AUXILIAR DE SUPRIMENTOS
   1 A

11 B

21 C

   2 B

12 A

22 B
   3 D

13 C

23 B

   4 D

14 A

24 C
   5 C

15 B

25 C

   6 D

16 C

26 C
   7 D

17 B

27 B

   8 B

18 B

28 C
   9 C

19 A

29 D

   10 C   20 D   30 B

           Provas realizadas em 12/01/2020 - Turno: Tarde

           MÉDICO (12h / 24h / 40h)

1 D

11 C

21 A

31 A

2 A

12 B

22 B

32 B

3 D

13 C

23 D

33 C

4 C

14 A

24 D

34 B

5 A

15 D

25 C

35 C

Jose Henrique
Retângulo